
 
 

Hej!                          Linköping augusti 2023 

Här kommer det en hälsning från Demensföreningen med förhoppning om att 

sommaren har varit bra och att föreningens aktiviteter i höst kommer att vara till 

glädje.  

Sommarens genomförda aktiviteter 

Vi inledde sommaren med utflykter till Vårdnäs stiftsgård vid tre tillfällen. 

Demensföreningen bjöd på lunch och det blev en trevlig samvaro. I början av 

juli bjöd vi på sång och musik med trubaduren Mathias på 7 olika äldreboenden 

och på Hagdahlska Seniorcenter. 

Höstens kommande aktiviteter 

Café Förgätmigejs första träff är den 7 september. Se separat Inbjudan.  

Den 21 september uppmärksammar vi Internationella Alzheimerdagen med 

sång och musik. Se separat inbjudan. 
 

Demensföreningen bjuder dig som är medlem i föreningen, tillsammans med 

anhörig, den 1 oktober klockan 14.00 på en utflykt till Kornettgården.  

Det är ett privat museum, som består av uppbyggda miljöer med tusentals 

bruksföremål från slutet av 1800-talet till 1980-talet.  

Vi avslutar rundturen med att dricka kaffe på Kornettgårdens café. Antalet 

platser är begränsade så anmäl dig senast 25 september på mail 

demensforeningen.linkoping@gmail.com  eller till Ulla Faleij 070-522 71 28.  

Vi möts vid utflyktsmålet och i möjligaste mån försöker vi samåka. 
 

Den 9 oktober kl 10.00–16.00 är det Linköpings kommuns Äldredag på Konsert 

& Kongress och vi finns där med ett informationsbord.  
 

Demensförbundet och demensföreningen i Linköping kommer under hösten 

fortsätta arbeta med att belysa både yngre och äldre personer med kognitiv/ 

demenssjukdoms situation och rättigheter. Detta genom samtal med Linköpings 

politiker. Lördag 7 oktober är det en yngrenätverksträff i Alvesta. Hör gärna av 

dig om du vill veta mer. På www.demensforbundet.se kan du läsa mer om 

Demensförbundet och föreningen. Nytt rådgivningsnummer 010-175 50 56. 

  

Med varma hälsningar från oss i styrelsen  

Ulla, Eva-Lena, Kristina, Angelika,   

Gunilla, Viktoria och Maria. 
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